
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2019г.  №326

Об утверждении проекта межевания территории «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка, расположенная: 
Курская область, Фатежский район, город Фатеж, улица Загородняя,72».

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района Курской области, с учетом протокола публичных 
слушаний от 28.10.2019г. №3 и заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту межевания 
территории «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка, расположенная: Курская область, Фатежский район, город 
Фатеж, улица Загородняя,72», Администрация города Фатежа постановляет:

1. Утвердить проект межевания территории «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка, расположенная: Курская 
область, Фатежский район, город Фатеж, улица Загородняя,72».

2.Обнародовать документацию по проекту межевания территории «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка, 
расположенная: Курская область, Фатежский район, город Фатеж, улица Загородняя,72» и разместить на официальном 
сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет». 

3.Постановлениие вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа Е.В.Лобов

 исп.Жигулина И.А.


